
كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

8الفوج 7الفوج 6الفوج 5الفوج 4الفوج 3الفوج 2الفوج 1الفوج التوقيتاليوم
09:00-08:00

10:00-09:00

11:00-10:00

12:00-11:00

13:00-12:00

14:00-13:00

15:00-14:00

هيشور / إعلام آلي د1نجاح ق / عقود التجارة الدولية د16:00-15:00

هيشور / إعلام آلي د1نجاح ق / عقود التجارة الدولية د17:00-16:00

09:00-08:00

10:00-09:00

6موشارة ق /تمويل الاستثمار د5بن صالح ق / نظام مالي وبنوك د4شوايدية    ق / نظام مالي وبنوك د3بونفمة ق /تمويل الاستثمار د2رزايقية ق / عقود التجارة الدولية د1فمكاوي ق /  منهجية د11:00-10:00

6موشارة ق /تمويل الاستثمار د5بن صالح  ق / نظام مالي وبنوك د4شوايدية   ق / نظام مالي وبنوك د3بونفمة ق /تمويل الاستثمار د 2رزايقية ق / عقود التجارة الدولية د1فمكاوي ق /  منهجية د12:00-11:00

13:00-12:00

5شوايدية   ق / نظام مالي وبنوك د4بونفمة ق /تمويل الاستثمار دهيشور / إعلام آلي د3نجاح ق / عقود التجارة الدولية د2فمكاوي ق /  منهجية د1بن صالح ق / نظام مالي وبنوك د14:00-13:00

5شوايدية   ق / نظام مالي وبنوك د4بونفمة ق /تمويل الاستثمار دهيشور / إعلام آلي د3نجاح ق / عقود التجارة الدولية د2فمكاوي ق /  منهجية د1بن صالح  ق / نظام مالي وبنوك د15:00-14:00

3بونفمة ق /تمويل الاستثمار دهيشور / إعلام آلي د2بن صالح ق / نظام مالي وبنوك د1نجاح ق / عقود التجارة الدولية د16:00-15:00

3بونفمة ق /تمويل الاستثمار دهيشور / إعلام آلي د2بن صالح  ق / نظام مالي وبنوك د1نجاح ق / عقود التجارة الدولية د17:00-16:00

09:00-08:00

10:00-09:00

11:00-10:00

12:00-11:00

13:00-12:00

14:00-13:00

15:00-14:00

16:00-15:00

17:00-16:00

4فمكاوي ق /  منهجية دهيشور / إعلام آلي د3موشارة ق /تمويل الاستثمار د2بن صالح ق / نظام مالي وبنوك د18بونفمة ق /تمويل الاستثمار د09:00-08:00

4فمكاوي ق /  منهجية دهيشور / إعلام آلي د3موشارة ق /تمويل الاستثمار د 2بن صالح ق / نظام مالي وبنوك د18بونفمة ق /تمويل الاستثمار د10:00-09:00

هيشور / إعلام آلي د3فمكاوي ق /  منهجية د 5نجاح ق / عقود التجارة الدولية د2بن الشيخ  ق / منهجية د6موشارة ق /تمويل الاستثمار د18بن صالح ق / نظام مالي وبنوك د4بونفمة ق /تمويل الاستثمار د11:00-10:00

هيشور / إعلام آلي د3فمكاوي ق /  منهجية د 5نجاح ق / عقود التجارة الدولية د2بن الشيخ  ق / منهجية د6موشارة ق /تمويل الاستثمار د18بن صالح ق / نظام مالي وبنوك د4بونفمة ق /تمويل الاستثمار د12:00-11:00

13:00-12:00

5نجاح ق / عقود التجارة الدولية د4فمكاوي ق /  منهجية د3بومعزة  ق / منهجية د2بونفمة ق /تمويل الاستثمار د1بونفمة ق / نظام مالي وبنوك دهيشور / إعلام آلي د14:00-13:00

 5نجاح ق / عقود التجارة الدولية د4فمكاوي ق /  منهجية د3بومعزة ق ,/ منهجية د2بونفمة ق /تمويل الاستثمار د1بونفمة ق / نظام مالي وبنوك دهيشور / إعلام آلي د15:00-14:00

16:00-15:00

17:00-16:00

09:00-08:00

10:00-09:00

11:00-10:00

12:00-11:00

13:00-12:00

2رزايقية ق / عقود التجارة الدولية دهيشور / إعلام آلي د1فمكاوي ق /  منهجية د14:00-13:00

2رزايقية ق / عقود التجارة الدولية دهيشور / إعلام آلي د1فمكاوي ق /  منهجية د15:00-14:00

1رزايقية ق ,عقود التجارة الدولية دهيشور / إعلام آلي د16:00-15:00

 1رزايقية ق / عقود التجارة الدولية دهيشور / إعلام آلي د17:00-16:00

2كل المحاضرات بالمدرج 

حــــد
الأ

نجاح/ د.عقود التجارة الدولية أ

الأسبوع الأول - الدفعة الاولى / رزنامة السنـــة الأولى ماستر قانون أعمال                                          حضوري 

فمكاوي/  منهجية د
موشارة / نظام الاستثمار د
موشارة / نظام الاستثمار د

بن صالح/  النظام المالي والبنوك د

بن رجم/ انجميزية 

بن صالح/  النظام المالي والبنوك د

موشارة / نظام الاستثمار د
موشارة / نظام الاستثمار د

فمكاوي/  منهجية د

بن رجم/ انجميزية 

نجاح/ د.عقود التجارة الدولية أ

2022- 2021السداسي الثاني  

يـمـس/ النشاطات التجارية د

بن صالح/  النظام المالي والبنوك د
بن صالح/  النظام المالي والبنوك د

نجاح/ د.عقود التجارة الدولية أ
نجاح/ د.عقود التجارة الدولية أ

05/01/2022

ــاء
لاثــ

الثــ
نين

الاث
ــاء

ربع
الأ

س
مــــي

الخ

يـمـس/ النشاطات التجارية د

شوايدية/النظام القانوني لمبورصة د
شوايدية/النظام القانوني لمبورصة د


